Página 1 de 1

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial
Departamento Regional do Rio Grande do Norte

Rua São Tomé, 444. Cidade Alta, Natal-RN.

 CEP 59025-030 | Tel.: (84) 4005-1010 | www.rn.senac.br

Ofício-Circular nº 029/2016-CPL-SENAC-AR/RN

Natal/RN, 08 de abril de 2016

Aos
PREZADOS LICITANTES

Assunto: Convocação |    Terceira Sessão | Concorrência nº 09/2015

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial, Administração Regional no

Estado do Rio Grande do Norte – SENAC-AR/RN, por intermédio da Presidente da
Especial da Licitação, CONVOCA as licitantes para comparecer a 3ª Sessão, na data e
local abaixo indicado, para acompanhar a abertura do Invólucro nº 4 da
Concorrência nº 09/2015, conforme definição editalícia:

DIA: 12 de abril de 2016.

HORÁRIO: 09:00 (NOVE HORAS);

LOCAL: RUA SÃO TOMÉ, 444, 4º ANDAR, SALA 405-B,  CIDADE ALTA,

NATAL/RN (SENAC/RN)

Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos na sala de Licitações (405-A),

das 08:00 às 12:00 e das 13:00 às 17:00, no endereço constante do rodapé deste
Ofício.

Atenciosamente,

Vivianne Cunha Monteiro
Presidente da Comissão Especial de Licitação do Senac/RN